

ДОГОВІР № 418
про закупівлю товарів

с. Жеребкове

« 06 » 06 2023 р.

3 Спеціальний центр швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій, яка іменується в подальшому «Замовник», в особі т.в.о. начальника Ярового Олександра Володимировича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **ФОП "Непомнящий В.В."** який (а) іменується в подальшому «Постачальник», в особі Віталія Вікторовича НЕПОМНЯЩОГО який (а) діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другого боку, разом далі іменуються – «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали даний договір (надалі – «Договір») про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Відповідно до даного Договору, Постачальник бере на себе зобов'язання своєчасно поставити, а Замовник, зі свого боку, зобов'язується своєчасно здійснити оплату товару: 1- фарби (Код ДК 021:44810000-1 Фарби) ;2-абразивні матеріали(Код ДК 021:14810000-2 Абразивні матеріали);3- рукавиці робочі Код ДК 021:2015: 18141000-9 Рукавиці робочі);4-захисне обладнання (Код ДК 021:35113000-9 Захисне обладнання)5. - будівельні товари (Код ДК 021:44420000-0 Будівельні товари.),6- Кухонне приладдя , товари д/дому та господарства і приладдя д/закладів громадського харчування((Код ДК 021:39220000-0 Кухонне приладдя , товари д/дому та господарства і приладдя д/закладів громадського харчування.)

2. Розмір та порядок оплати

2.1. Оплата Товару проводиться у національній грошовій одиниці на розрахунковий рахунок Продавця на підставі видаткових накладних.

2.2. Загальна сума Договору складає 21260,00 (двадцять одна тисяча двісті шістдесят грн 00 коп),без ПДВ.

2.3. Розрахунки проводяться у безготівковій формі шляхом перерахування Замовником після отримання Товару від Постачальника на підставі видаткових накладних.

2.4. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються на підставі п.1 та п.2 ст.49 Бюджетного кодексу України у разі наявності та в межах відповідних бюджетних призначень.

2.5. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений Товар здійснюється на протязі 30 (тридцяти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій розрахунковий рахунок.

2.6. У випадку зміни ринкових цін на товар або прийняття відповідними державними органами законодавчих актів, що впливають на формування договірної ціни, а також впливу інфляції на ціну, такі зміни узгоджуються сторонами у додаткових угодах.

2.7. За умови змін власних потреб, Замовник залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. Зобов'язання сторін.

3.1. Постачальник бере на себе зобов'язання поставити товар до 31.12.2023 р. після підписання Договору згідно заявок Замовника.

3.2. Замовник зобов'язується оплатити вартість товару за наявності фінансування на умовах даного Договору.

3.3. Постачальник гарантує якість Товарів, згідно з технічними вимогами Замовника.

3.4. Товар повинен мати необхідні сертифікати, паспорти якості.

3.5. Постачальник гарантує якість Товару, що передається Замовнику за цим Договором. Якщо протягом гарантійного терміну, Товар виявляється дефектними або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний виправити дефекти Товару. Всі витрати, пов'язані з цим несе Постачальник.

3.6. Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника.

4. Відповідальність Сторін та порядок вирішення спорів

4.1. За невиконання чи неналежне виконання обов'язків за даним Договором, Сторони несуть відповідальність, згідно даного Договору та чинного в Україні законодавства.

4.2. У разі постачання не якісного товару Продавець зобов'язується відшкодувати вартість товару або безкоштовно замінює якісним товаром.

4.3. Всі спори, які виникають під час виконання даного Договору, Сторони вирішують шляхом переговорів, а в разі недосягнення згоди – в судовому порядку.

5. Обставини непереборної сили (Форс-мажор)

5.1. Кожна зі Сторін звільняється від відповідальності за невиконання зобов'язань за Договором, якщо це невиконання було викликано обставинами непереборної сили, які виникли після підписання Договору, і не було можливості уникнути або усунути такі обставини або їх наслідки. До таких обставин відноситься: війна та військові дії, мобілізація, громадські хвилювання; пожежі, повені, землетруси й інші стихійні лиха; епідемії; а також всі інші події та обставини, які Торгово-Промислова Палата України визнає такими обставинами.

5.2. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за Договором внаслідок обставин непереборної сили, повинна у термін 24 години повідомити іншу Сторону, як про настання, так і про припинення дії таких обставин і/або їх наслідків.

6. Строк дії Договору

6.1. Даний Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами та діє до «31» грудня 2023 р.

6.2. Дія Договору припиняється після повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, за згодою сторін, з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

7. Заклучні положення

7.1. Зміни до Договору допускаються за згодою між Постачальником та замовником, якщо вони не суперечать нормам законодавства у сфері державних закупівель на дату внесення таких змін. В такому випадку повинні бути виконані в письмовій формі, підписані уповноваженими представниками Сторін і є невід'ємною частиною даного Договору.

7.2. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за даним Договором третім особам без письмової згоди другої Сторони.

7.3. Даний Договір складений українською мовою, в двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

7.4. Підписуючи Договір сторони надають згоду на обробку персональних даних.

8. Місцезнаходження та реквізити Сторін

Назва: **3 Спеціальний центр швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій**

Юридична адреса:

66161, Одеська обл., Подільський р-н, с. Білине, вул. Привокзальна, буд. 78

Адреса для листування:

Одеська обл., Подільський р-н, с. Жеребкове, вул. Арсенальна, 128

Код ЄДРПОУ 33113264

р/р UA038201720343171001200014568

Банк: ДКСУ М. Київ, МФО 820172

Замовник є неприбутковою організацією

тел. (04863) 65-1-85

Г.В.О. начальника

ЯРОВИЙ

Олександр

2023 р.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Назва: ФОП "Непомнящий В.В."

Юридична адреса: 66410, Одеська обл.,

Подільський р-н, с. Жеребкове

Код ЄДРПОУ 2546911172

р/р UA153288450000026206366330927

Банк: Одеське РУ АТ "Ощадбанк"

МФО 328845

тел. 0970585515

Керівник

Віталій НЕПОМНЯЩИЙ

" 06 " 06 2023 р.

Працюю без печатки

Додаток № 1
до договору № 418 від 06.06.2023р.

Специфікація

№ з/п	Найменування	Один. вимір.	Кіл-ть	Ціна (грн.)	Сума (грн.)	Код за ДК 021:2015
1	Фарба чорна в бах-х	б	1	120,00	120,00	44810000-1
2	Фарба червона 1/0,9	б	1	120,00	120,00	44810000-1
3	Фарба біла 1/2,8	б	1	320,00	320,00	44810000-1
4	Фарба зелена 1/2,8	б	2	330,00	660,00	44810000-1
5	Фарба ВДВА 1/7	б/л	1	230,00	230,00	44810000-1
6	Фарба жовто-коричнева 1/2,8	б	5	320,00	1600,00	44810000-1
7	Фарба жаростійка в бал-х	б	1	150,00	150,00	44810000-1
8	Колор оранж	шт	11	60,00	660,00	44810000-1
9	Колор персик	шт	1	265,00	265,00	44810000-1
10	Диск відрізний 125	шт	107	25,00	2675,00	14810000-2
11	Диск побідовий 125	шт	2	150,00	300,00	14810000-2
12	Диск побідовий 230	шт	3	250,00	750,00	14810000-2
13	Диск алмазний 125	шт	2	250,00	500,00	14810000-2
14	Диск 125 48Т	шт	1	110,00	110,00	14810000-2
15	Перчатки резинові	пар	11	35,00	385,00	18141000-9
16	Рукавиці х/б	пар	47	20,00	940,00	18141000-9
17	Рукавиці зварювальника	пар	1	200,00	200,00	35113000-9
18	Респіратор	шт	10	25,00	250,00	35113000-9
19	Піна монтажна	шт	10	240,00	2400,00	44420000-0
20	Рідкі цвяхи	шт	7	110,00	770,00	44420000-0
21	Сітка затірочна 120	шт	30	6,00	180,00	44420000-0
22	Малярний скотч	шт	58	40,00	2320,00	44420000-0
23	Лента серпанка	шт	4	140,00	560,00	44420000-0
24	Сітка серпанка 100	шт	1	75,00	75,00	44420000-0
25	Сітка штукатурна	м	3	60,00	180,00	44420000-0
26	Сітка серпанка 0,5	м	40	18,00	720,00	44420000-0
27	Губки кухонні 1/5	уп	3	30,00	90,00	39220000-0
28	Серветки д/прибирання 1/5	уп	6	25,00	150,00	39220000-0
29	Скребок металевий	шт	24	20,00	480,00	39220000-0
30	Серветки д/прибирання мікрофібра	шт	6	50,00	300,00	39220000-0
31	Відро 15 л	шт	4	150,00	600,00	39220000-0
32	Відро 10 л	шт	2	120,00	240,00	39220000-0
33	Відро 12 л	шт	4	130,00	520,00	39220000-0
34	Відро пластм.	шт	6	90,00	540,00	39220000-0
35	Коврик д/ванної кімнати	шт	3	180,00	540,00	39220000-0
36	Віник	шт	3	90,00	270,00	39220000-0
37	Совок	шт	3	30,00	90,00	39220000-0
	Разом				21260,00	

ЗАМОВНИК:

Назва: З Спеціальний центр швидкого реагування
Державної служби України з надзвичайних ситуацій

Т.в.о. начальника _____ Олександр
ЯРОВИЙ

“ 06 ” _____ 2023 р.

Заступник начальника центру МТЗ та логістики
Помічник начальника центру з юридичних питань
Заступник начальника ВЕФ
Фахівець (з публічних закупівель)
Фахівець з питань запобігання і протидії корупції

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Назва: ФОП “Непомнящий В.В.”

Керівник _____ Віталій НЕПОМНЯЩИЙ

“ 06 ” _____ 2023 р.

Ігор СТЕФАНЧУК
Микола ГОЛУБОВИЧ
Валентин МОКРЯК
Ірина ФЕРЕНЧУК
Світлана ВІКАНОВА